2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
23 декабря 2025 года  № ПРОЕКТ

	О премировании главы муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, а также лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности,  работников, обеспечивающих хозяйственное обслуживание администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет,   и порядке его выплаты», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет от 04 сентября 2023 года №104, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет р е ш и л:
1. За выполнение особо важных и сложных заданий премировать в размере 70000,00 рублей главу муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  – Безбородова Игоря Владимировича.
2. Вышеуказанные расходы произвести за счет фонда оплаты труда в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Соловьевский сельсовет на 2025 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                       Ю.А.Ширин
Разослано: администрации МО Соловьевский сельсовет, прокуратуре района, в  дело
27